СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

УСМАНСКОГО 1-ГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.07.2024 №175

с. Новая Усмань

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального

района Воронежской области от 21.12.2022 №39

«Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в

собственности Усманского 1-го сельского

поселения  Новоусманского муниципального

района Воронежской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных

предприятиях», от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от

03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», приказом Федеральной

антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67, Уставом Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области, в целях приведения в соответствие с действующим

законодательством, Совет народных депутатов Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 21.12.2022 №39 «Об утверждении Порядка управления и

распоряжения имуществом, находящимся в собственности Усманского 1-го

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области» (в ред. от 18.09.2023 №109,  от 28.11.2023 №127, от 22.05.2024

№159 ) следующие изменения:

1.1. В подпункте 25 пункта 2.5. слова «без объявления цены» заменить

словами «по минимально допустимой цене;».

1.2. Подпункт 7 пункта 4.1.1.  изложить в следующей редакции:

«7) продажа муниципального имущества по минимально допустимой

цене;».

1.3. В пункте 4.18 слова «без объявления цены» заменить словами «по

минимально допустимой цене.».

2. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом

печатном средстве массовой информации Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области

«Вестник муниципальных правовых актов Усманского 1-го сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и

на официальном сайте администрации Усманского  1-го сельского поселения

в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

Усманского 1-го сельского поселения Ларионова А.М.

Глава Усманского1-го

сельского поселения                          А.М. Ларионов